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Rekordstarkt kvartal samt forvarv i Tyskland

Andra kvartalet 2022

e Nettoomsattningen dkade med 40 % till 886 MSEK (634). Justerat for férvarv och valuta
uppgick tillvaxten till 29 %.

e Rodrelseresultatet (EBITA) dkade till 57,3 MSEK (40,4), vilket motsvarar en rérelsemarginal
om 6,5 % (6,4).

e Resultat efter skatt uppgick till 36,2 MSEK (26,0), vilket motsvarar 1,01 SEK per aktie (0,73).
e Kassaflddet fradn den lopande verksamheten uppgick till 29,7 MSEK (19,4).

Forsta halvaret 2022

e Nettoomsattningen 6kade med 42 % till 1 710 MSEK (1 201). Justerat for forvary och valuta
uppgick tillvaxten till 27 %.

e Rodrelseresultatet (EBITA) okade till 98,5 MSEK (62,8), vilket motsvarar en rérelsemarginal
om 5,8 % (5,2).

e Resultat efter skatt uppgick till 55,4 MSEK (35,1), vilket motsvarar 1,55 SEK per aktie (1,00).
o Kassaflddet fran den Idpande verksamheten uppgick till 43,1 MSEK (85,5).

Vasentliga handelser under och efter perioden

e Den 10 maj beslutade Arsstamman att andra foretagets namn till HANZA AB (tidigare:
HANZA Holding AB). Bolagets aktie handlas pa Nasdaq Stockholm med oférandrat kortnamn,
"HANZA”. Vidare beslutade Arsstamman att vélja en oférandrad styrelse, att [amna en
utdelning om 0,50 SEK per aktie (0,25) samt att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera
tillfallen under tiden fram till nasta arsstamma, fatta beslut om att 6ka bolagets aktiekapital
genom emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler upp till cirka 9,8 % av
nuvarande aktiekapital.

e Den 4 juli forvarvade HANZA produktutvecklingsforetaget Budelmann Elektronik GmbH
("Budelmann”) i Tyskland i syfte att m&ta en dkande efterfrdgan inom detta omrade.
Budelmann bestér av ett tvarvetenskapligt team om 10 personer med spetskompetens inom
elektronik, mekanik och mjukvaruutveckling. Féretaget ligger i Munster, ndra HANZAs ovriga
verksamhet i Tyskland. Forvarvet ar i det ndrmaste skuldfritt och har en arlig omsattning om
cirka 15 MSEK. Kopeskillingen for aktierna ar cirka 8 MSEK, med ytterligare cirka 2 MSEK i
form av en tillaggskdpeskilling
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KOMMENTAR FRAN VD

Kvartal 2

HANZAs uppgift ar att 0ka konkurrenskraften hos vara
kunder — de produktagande bolagen. Detta gor vi genom
att erbjuda regional och komplett tillverkning i vara unika
tillverkningskluster. Dessutom erbjuder vi angransande
tjanster, sdsom radgivning for att optimera leveranskedjor
och avancerad produktutveckling. Enligt denna tydliga
kompasskurs fortsatte vart arbete under kvartal 2:

Dels fortsatte en rad aktiviteter i syfte att slutfora vart
expansionsprogram for koncernens sex tillverkningskluster.
Inom ramen fér programmet har vi under 2021/2022 bade
kopt och byggt nya produktionsanlaggningar, samt investerat
over 100 MSEK i var maskinpark.

Dels arbetade vi for att ytterligare starka vart erbjudande
inom tjanstesidan. Ett viktigt resultat s&g vi i juli d& vi
forvarvade Budelmann i Tyskland; ett foretag som pé ett bra
satt kompletterar var befintliga utvecklingsavdelning i
Remscheid och som dessutom ligger geografiskt néara. Vi
valkomnar ytterligare nya duktiga kollegor till team HANZA!

Erik Stenfors, vd

Om den finansiella utvecklingen

Under kvartal tva uppnadde vi var hittills hdgsta omsattning och resultat for ett enskilt kvartal.
HANZAs expansionsprogram har framgangsrikt utvecklat kapaciteten och allteftersom vi
fardigstéller véara tillverkningskluster nar koncernen en hégre marginal.

Segment Huvudmarknader uppvisade en marginal om 7,6 %, vilket kan jamfoéras med &rets
forsta kvartal (7,7 %) och motsvarande kvartal foregaende ar (7,8 %). | segmentet har vi en
volym frén ett strategiskt forvarv i slutet av ar 2021 som initialt ger en nollmarginal, se vidare
nedan. Exkluderas denna volym uppgick marginalen i segmentet till 8,5 % (7,8).

Segment Ovriga marknader dkade marginalen till 5,6 % fran en tillfalligt 1&g marginal under det
forsta kvartalet (1,3 %) da segmentet bar kostnader for expansionsprogrammet, framfor allt en ny
fabrik i Estland. Aven jamfért med kvartal 2 2021 &r trenden god (5,0 %). | segmentet pagér
fortsatt arbete med att fardigstélla nya produktionsytor i Polen, Tjeckien och Kina under 2022.

Resultatutvecklingen ar tydlig i vinst per aktie, vilken dkade till SEK 1,01 i kvartal tva jamfort med
SEK 0,54 for kvartal ett och SEK 0,73 for motsvarande kvartal féregdende ar. P& den negativa
sidan ser vi fortsatt behov av ett omfattande lager for att uppratthalla en bra leveransprecision.
Trots detta och en snabb expansion uppvisade vi ett positivt kassafléde i kvartalet om 29,7
MSEK.
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Om framtiden

De som folier HANZA vet att langsiktighet &r en viktig hornsten. Vi befinner oss i den tredje
utvecklingsfasen sedan bolaget grundades, déar malet bland annat ar att skapa en stabil bas
i Tyskland. Arbetet pabdrjades under det andra halvaret 2019 men fick avbrytas nagra
manader senare pa grund av utbrottet av covid-19. Nar restriktionerna havdes féregdende
sommar aterstartades projektet och vi har sedan dess haft en bra utveckling i vart tyska
kluster, som redan i dag omsétter ca. en halv miljard SEK. Vi rdknar med att vara fardiga i
borjan av 2023, varpé aven Tyskland kommer att bidra med en god Iénsamhet till segment
Huvudmarknader. Darmed kommer vi att vara redo att ta nasta steg for att skala upp
HANZA for att mota det globala behov som finns av véar affarsmodell.

Om vi lyfter blicken mot omvarlden sa har en stor utmaning under de senaste aren varit
tilgdngen pé ravaror och komponenter. Vi har en rekordhog orderstock, men bade var
tilvéxt och I6nsamhet begransas av brist p& material. | dag finns det vissa tecken pa att
situationen kommer att forbattras, men vi raknar med att situationen kommer att vara
fortsatt anstrangd under 2022. Dessutom pagar en diskussion i media om en eventuell
nedgang i ekonomin. Vi ser ingen avmattning, tvartom, men skulle konjunkturen vika sa har
vi sett historiskt hur var affarsmodell skapar maojligheter till nya marknadsandelar under en
nedgang, vilket skilier oss fran klassiska kontraktstillverkare.

Vi fortsatter att bygga HANZA steg for steg och &r trygga med vart langsiktiga fokus och vér
stabila affarsmodell. Darfor kan vi inte annat an att se positivt pa framtiden. Valkomna att
folia med péa vér resa som medarbetare, leverantér, kund eller investerare!

Kista den 26 juli 2022

Erik Stenfors
Vd och koncernchef

Aktien

Vid arets ingdng uppgick antalet
aktier till 35 779 928. Antalet
aktier har varit oférandrat under
det forsta halvaret 2022.

Medarbetare

Under kvartalet uppgick medel-
antalet anstallda inom koncernen
till 1 981 (1 857). Vid periodens
utgang uppgick antalet till 2 107,
vid arets borjan var antalet 2 001.

Julia Myrvold, HR specialist



VERKSAMHETSUTVECKLING

Marknad

HANZAs kundmarknader ar huvudsakligen Norden och Tyskland, men kunder finns &ven i
ovriga Europa, Asien och USA. Orderingadngen ar mycket god pa samtliga marknader.

Framd&ver ser HANZA mdjligheter till att ta ytterligare marknadsandelar i och med att trenden
mot komplett tillverkning nara slutmarknaden férstarks. Det &r en trend som hittills drivits av
bland annat handelshinder, transportkostnader, leveranstider, miljdaspekter och pandemin.
Nu har invasionen av Ukraina &ven skapat en politisk dimension, dar produktbolag med
tillverkning i lander med politiska risker ser dver sin leveranskedja och av den anledningen
planerar att flytta sin produktion.

HANZAs tillvaxt begransas idag av tillgdngen pa révaror och komponenter, en situation som
ser ut att komma att forbattras. HANZA beddmer dock att tillgdngen p& material fortsatt
kommer att vara en begransande faktor for sdval HANZA som tillverkningsindustrin generellt
under 2022. Den snabba tillvéxten har ocksé lett till kapacitetsutmaningar i segment Ovriga
marknader, vilka &tgardas genom olika projekt i expansionsprogrammet som slutfors
innevarande &r.

Omsiéttning (MSEK) Rorelseresultat (MSEK)
1200 3600 70 210
1000 3000 60 180
50 150
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40 120
600 1800
30 20
400 1200
20 60
200 600
10 30
° Q2 Qa3 Q4 Q1 Q2 ’ 0 0
Q2 Qa3 Q4 Q1 Q2
2021 2021 2021 2022 2022 2021 2021 2021 2022 2022

Graferna visar omsattning respektive rérelseresultat (EBITA) per kvartal (staplar), samt per rullande 12 méanader (iinje).
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Andra kvartalet

Nettoomséttningen uppgick till 885,8 MSEK (633,8), en 6kning om 40 %. Omséttningen har
Okat genom nyférsaljning, 6kande volymer hos befintliga kunder, prishojningar samt forvarv.
Den globala materialbristsituationen har medfért senarelagd produktion och déarmed péverkat
omsattningen negativt. Vidare har valutakursforandring péverkat koncernens omséttning
positivt med cirka 20 MSEK. Exklusive valuta och forvarv uppgick den organiska tillvaxten till
cirka 29 % under kvartalet.

For kvartal tva uppvisade segment Huvudmarknader en omsattning pa 484,5 MSEK (338,9),
en Okning med 43 %. Segmentet paverkades positivt av valutakurseffekt med 8,1 MSEK och
av férvarv med 50,2 MSEK. Segment Ovriga marknader uppvisade en omséttning pa 401,3
MSEK (294,9), en 6kning med 36 %. Valutakurseffekt paverkade omsattningen i detta
segment positivt med cirka 11,7 MSEK.

Bruttomarginalen uppgick till 43,5 % (47,0). Férandringen fran foregédende &r beror pa ovan
namnda prisdkningar, produktmix och férvarvade bolag.

EBITDA fér kvartalet uppgick till 82,3 MSEK (62,7), vilket motsvarar en EBITDA marginal om
9,3 % (9,9). Av- och nedskrivningarna under perioden uppgick till 29,2 MSEK (26,5) varav
avskrivningar p& immateriella tillgangar uppgick till 4,2 MSEK (4,2), vilka i huvudsak avser
kundrelationer som tillkommit via forvarv.

Koncernens rorelseresultat fore avskrivningar av immateriella anlaggningstillgéngar (EBITA)
uppgick till 57,3 MSEK (40,3), vilket motsvarar en rorelsemarginal om 6,5 % (6,4).
Rorelsemarginalen i segment Huvudmarknader uppgick till 7,6 % (7,9). Marginalen i
segmentet har paverkats negativt pa grund av den férvarvade elektronikenheten i Tyskland,
som &nnu inte uppnétt samma marginal som dvriga kluster i segmentet. | segment Ovriga
marknader uppgick rorelsemarginalen till 5,6 % (5,0). Marginalen i segmentet har paverkats
negativt pa kort sikt av det pagaende expansionsprogrammet som skapar ny produktionsyta i
Polen, Tjeckien och Kina.

Under segmentet Affarsutveckling redovisas kostnader for speciella projekt for att utveckla
koncernen som ej kopplas till HANZAs operativa verksamhet sdsom forvarv, avyttringar,
noteringskostnader, utveckling av tjansteprodukter med mera. Under det andra kvartalet
uppgick EBITA for segment Affarsutveckling till -2,0 MSEK (-1,1).

Koncernens EBIT uppgick till 53,1 MSEK (36,2), vilkket motsvarar en marginal pé 6,0 % (6,4).
Finansnettot uppgick till -12,9 MSEK (-5,5), varav rantenettot uppgick till -7,2 MSEK (-4,8).
De hogre rantekostnaderna beror pé 6kad rantebarande skuld och hogre rantor. Valutakurs-
vinster och férluster netto uppgick till -3,6 MSEK (1,2) och avser i huvudsak orealiserade
omrékningsdifferenser. Ovriga finansiella kostnader uppgick till -2,1 MSEK (-1,9).

Resultatet fore skatt uppgick till 40,2 MSEK (30,7). Inkomstskatten uppgick till -4,0 MSEK
(-4,7). Den lagre skattesatsen beror pa att en stdrre andel av resultat kommer fran enheter
med lagre skattesats. Resultatet efter skatt uppgick till 36,2 MSEK (26,0). Resultat per aktie
for kvartalet fére utspadning uppgick till 1,01 SEK och efter utspadning till 1,00 (0,73).
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Forsta halvaret

Nettoomséttningen uppgick under forsta halvaret till 1 709,7 MSEK (1 201,2). Segment
huvudmarknader 6kade till 966,3 MSEK (639,8) och segment Ovriga marknader ékade till
743,4 MSEK (561,4). Valutakurser har paverkat koncernens omsattning positivt med cirka
37,1 MSEK jamfort med 2021. Forvarv har tillifort 143,7 MSEK. EBITDA uppgick till 148,7
MSEK (105,4), vilket motsvarar en EBITDA marginal om 8,7 % (8,8).

Koncernens EBITA uppgick till 98,5 MSEK (62,9), vilket motsvarar en rérelsemarginal om

5,8 % (5,2). Segment Huvudmarknader redovisar ett EBITA om 74,2 MSEK (42,1), vilket
motsvarar en EBITA-marginal om 7,7 % (6,6). Marginalen i segmentet paverkas negativt pa
grund av den nyforvarvade elektronikenheten i Tyskland, som annu inte uppnatt samma
marginal som &vriga kluster i segmentet. Segment Ovriga marknader uppvisade ett EBITA om
27,2 MSEK (25,1), vilket motsvarar en EBITA-marginal om 3,7 % (4,5). Marginalen i segmentet
paverkades negativt av kapacitetsbrist, produktionsstérmingar kopplade till pandemin och
kostnader i samband med flytt av slutmonteringen till den nybppnade
produktionsanldggningen i Tartu. EBITA for segment Affarsutveckling uppgick under det forsta
halvéaret till -2,9 MSEK (-4,3).

Koncernens EBIT uppgick till 90,0 MSEK (55,2). Finansnettot uppgick till -24,5 MSEK (-12,7)
varav rantenettot uppgick till -13,5 MSEK (-9,1). Resultatet fére skatt uppgick till 65,5 MSEK
(42,5) medan resultatet efter skatt uppgick till 55,4 MSEK (35,1). Resultat per aktie for forsta
halvaret uppgick till 1,55 SEK (1,00) fére utspadning och till 1,53 (1,00) efter.

Kassaflode och investeringar

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick under det andra kvartalet till 29,3 MSEK
(19,4) och for hela forsta halvéret till 42,7 MSEK (85,5). Férandringen av rorelsekapital uppgick
under kvartalet till -28,6 MSEK (-36,2) och for hela forsta halvéret till -66,5 MSEK (1,2). Ovan
namnda brist pad komponenter har lett till 6kande sakerhetslager.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under andra kvartalet till -32,2 MSEK
(-41,0) varav investeringar i byggnad -15,1 MSEK (-11,5), évriga anlaggningstillgangar, framst
maskiner, netto -17,1 MSEK (-29,5). For forsta halvaret uppgick kassafléde fran investerings-
verksamhet till -64,8 MSEK (-79,4) varav rérelseférvary 0 MSEK (-20,2). Totala investeringar i
materiella anlaggningstillgangar uppgick i kvartalet till 36,8 MSEK (46,3) och for hela forsta
halvaret till 75,5 MSEK (77,4).

Finansiell stallning

Den organiska tillvaxten, férvarv och en utmanande materialsituation, med behov av 6kade
sékerhetslager, har lett till en dkad balansomslutning. Balansomslutningen uppgick vid
periodens slut till 2 218,2 (1 696,5). Det egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 664,8
MSEK (534,8) och soliditeten till 30,0 % (31,5).

Likvida medel uppgick vid periodens utgang till 46,1 MSEK (89,8). Utover likvida medel har
koncernen outnyttjade krediter, vilka tillsammans med likvida medel och positiva kassafléden
ger en fullt tillfredsstéllande likviditet. Koncernens rantebarande nettoskuld uppgick vid
periodens slut till 645,4 MSEK (533,3) och har under kvartalet 6kat med 28,4 MSEK.
Okningen forklaras framst av behovet av dkat rérelsekapital och investeringar.
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Utdelning

Arsstamman beslutade den 10 maj 2022 om en utdelning om 0,50 SEK (0,25) per aktie, vilket
resulterat i en total utdelning om 17,9 MSEK (8,9).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsattning bestar enbart av intakter frdn koncernféretag. Inga
investeringar har skett i moderbolaget under det forsta halvéaret.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

De riskfaktorer som generellt har stérst betydelse for HANZA &r ovantade omvarldshandelser,
finansiella risker och férandringar i efterfrdgan. For mer information om risker och
osakerhetsfaktorer hanvisas till not 3 i bolagets arsredovisning for 2021. Inga vasentliga
forandringar av riskerna har skett efter det att arsredovisningen for 2021 upprattades.

Narstdendetransaktioner

Under kvartalet har det inte forelegat ndgra transaktioner mellan HANZA-koncernen och
narstaende som vasentligt paverkat koncernens stalining och resultat, utéver aktieutdelningen
och sedvanliga utbetalningar av styrelsearvoden till styrelsen och I6ner till bolagets ledning.
Samtliga transaktioner sker pa marknadsmassiga villkor.

Granskning

Likt tidigare &r har denna rapport inte varit féremal for granskning av bolagets revisor.

Fran vanster: Morgan Sahlin, Klusterchef Sverige, Diana Thorin, Global HR chef, Erik Nyqvist,
Projektledare, Veronica Svensson, Sélichef Skandinavien och Julia Myrvold, HR specialist




EKONOMISK UTVECKLING

Koncernens resultatrakning

Belopp i MSEK

Nettoomsattning

Forandring av lagervaror
under tillverkning, fardiga
varor och pagéende arbete
for annans rékning
Réavaror och fornddenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar
materiella
anlaggningstillgangar
Ovriga rorelseintakter
Ovriga rérelsekostnader
Rorelseresultat (EBITA)

Av- och nedskrivningar
immateriella
anlaggningstillgangar
Rorelseresultat (EBIT)

Resultat fran finansiella
poster

Finansiella intakter
Finansiella kostnader
Finansiella poster - netto

Resultat fore skatt
Inkomstskatt
Periodens resultat

Not

@)

Apr-jun
2022

885,8

53,4
-554,1
-106,1
-196,7

-25,0
4,8
-4,8
57,3

-4,2
53,1

-12,9
-12,9

40,2
-4,0
36,2

Apr-jun
2021

633,8

40,8
-376,6
-68,6
-168,8

-22,4
2,5
-0,4
40,3

-4,1
36,2

1,2
-6,7
-5,5

30,7
-4,7
26,0

Jan-jun
2022

1709,7

94,9
-1069,0
-206,9
-393,2

-50,2
10,2
-7,0
98,5

-8,5
90,0

-24,5
-24,5

65,5
-10,1
55,4

Periodens resultat ar i sin helhet hanforligt till moderféretagets aktiedgare

Resultat per aktie:
Fore utspadning, SEK
Efter utspadning, SEK

1,01
1,00

0,73
0,73

Antalet aktier fore och efter utspadning framgar av not 7.
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1,55
1,53

Jan-jun
2021

1201,2

80,1
-722,9
-137,7
-318,3

-42,6
5,4
-2,4
62,8

7,6
55,2

0,2
12,9
-12,7

42,5
7,4
35,1

1,00
1,00

Jan-dec
2021

2515,2

164,6
-1530,6
-297 1
-634,1

-88,7
19,8
-5,7

143,4

-15,9
127,5

27,8
-27,8

99,7
-19,5
80,2

2,26
2,25
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Koncernens rapport over totalresultat

Belopp i MSEK Not Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec
2022 2021 2022 2021 2021
Periodens resultat 36,2 26,0 55,4 35,1 80,2

Ovrigt totalresultat

Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen

Omvardering av erséattningar

efter avslutad anstélining 14,3 - 23,2 2,9 2,2
Skatt p& poster som inte

ska aterforas i

resultatrékningen -4.5 - -7,3 -0,9 -0,7
Summa poster som inte

ska aterforas i

resultatrakningen 9,8 - 15,9 2,0 1,5
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen

Valutakursdifferenser 18,2 -2,9 24,5 4.9 10,6
Valutakursdifferens péa

forvarvslan -0,9 0,2 -0,1 -0,7 -0,3

Skatt p& poster som senare

kan aterforas i

resultatrékningen 0,4 -0,1 0,3 0,1 0,1
Summa poster som

senare kan aterforas i

resultatrakningen 17,7 -2,8 24,7 4,3 10,4
Ovrigt totalresultat for

perioden 27,5 -2,8 40,6 6,3 11,9
Summa totalresultat for

perioden 63,7 23,2 96,0 41,4 92,1

Periodens totalresultat &r i sin helhet hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Andra kvartalet 2022 10 HANZA AB (publ)



Koncernens balansrakning i sammandrag

Belopp i MSEK Not 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Goodwill 369,9 336,8 361,7
Kundrelationer 89,2 100,0 93,8
Ovriga immateriella tillgéngar 8,2 8,6 8,8
Byggnader och mark 190,4 124,0 164,9
Maskiner och inventarier 269,3 218,2 2417
Nyttjanderattstillgangar 190,4 166,4 187,9
Andra langfristiga vardepappersinnehav - 0,6 -
Uppskjutna skattefordringar 6,3 18,5 22,2
Summa anlaggningstillgangar 1123,7 973,1 1081,0

Omstiliningstillgangar

Varulager 800,8 463,1 662,9
Kundfordringar 159,1 103,4 106,6
Ovriga fordringar 66,6 49,9 36,3
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 21,9 17,2 18,7
Likvida medel 46,1 89,8 45,8
Summa omsittningstillgangar 1 094,5 723,4 870,3
SUMMA TILLGANGAR 2218,2 1696,5 1951,3
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Koncernens balansrakning i sammandrag, forts.

Belopp i MSEK Not

EGET KAPITAL

Eget kapital som kan hanféras till
Moderféretagets aktiedgare

SKULDER

Langfristiga skulder

Ersattningar efter avslutad anstélining

Uppskjutna skatteskulder

Skulder till kreditinstitut 3
Leasingskulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit 3
Skulder till kreditinstitut 3
Leasingskulder

Ovriga rantebarande skulder 3
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

664,8 534,8 585,5
92,3 109,3 109,3
43,8 43,8 44,2

206,6 183,0 244.9

136,7 116,2 132,5

479,4 452,3 530,9
67,3 46,3 58,7

187,2 97,2 107,2
40,4 38,2 41,8
87,0 32,9 63,5

456,2 307,0 373,4
84,0 52,2 75,5

151,9 135,6 114,8

1074,0 709,4 834,9
2218,2 1696,5 1951,3
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Koncernens rapport over forandringar i eget
kapital i sammandrag

Belopp i MSEK Not  Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec
2022 2021 2022 2021 2021
Ingdende balans 617,8 520,5 585,5 474,9 474,9
Periodens resultat 36,2 26,0 55,4 35,1 80,2
Ovrigt totalresultat 28,7 -2,8 41,8 6,3 11,9
Summa totalresultat 64,9 23,2 97,2 41,4 92,1
Transaktioner med agare
Apportemission - - - 27,6 27,6
Emissionskostnader - - - -0,2 -0,2
Utdelning -17,9 -8,9 -17,9 -8,9 -8,9

Summa tillskott fran och

vardedverforingar till

aktieagare, redovisade

direkt i eget kapital -17,9 -8,9 -17,9 18,5 18,5
Utgaende balans 664,38 534,8 664,8 534,8 585,5
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Koncernens rapport over kassafléoden

i sammandrag

Belopp i MSEK

Kassafl6de fran den
I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Av- och nedskrivningar

Ovriga €] likviditetspaverkande
poster

Betald inkomstskatt
Kassafl6de fran den
lopande verksamheten fore
foérandring i rorelsekapitalet

Summa férandring av
rérelsekapital
Kassafl6de fran den
lopande verksamheten

Kassafléde fran
investeringsverksamheten
Rorelseférvary

Investeringar i
anlaggningstillgangar
Awyttring materiella
anlaggningstillgangar
Kassaflode fran
investeringsverksamheten

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten
Upptagna lan

Amortering av lan

Utdelning

Kassafléde fran
finansieringsverksamheten

Okning/minskning av
likvida medel

Likvida medel vid periodens
borjan

Kursdifferenser i likvida medel
Likvida medel vid
periodens slut

Andra kvartalet 2022

Not

Apr-jun
2022

40,2
29,2

1,4
-10,1

57,9

-28,6

29,3

-33,5
1,3

-32,2

131,9
-86,9
17,9

27,1

24,2

17,2
4,7

46,1

14

Apr-jun
2021

30,7
26,5

-0,4
1,2

55,6

-36,2

194

-42,0
1,0

-41,0

25,6
-43,7
-8,9

-27,0

-48,6

138,8
-0,4

89,8

Jan-jun
2022

65,5
58,7

1,5
-16,5

109,2

-66,5

42,7

-67.,0
2,2

-64,8

185,6
-150,8
17,9

16,9

Jan-jun
2021

42,5
50,2

0,4
-8,8

84,3

1,2

85,5

-20,2
-60,9
1,7

-79,4

63,3
-93,1
-8,9

-38,7

-32,6

121,2
1,2

89,8

Jan-dec
2021

99,7
104,6

-2,3
-8,5

193,5

-67,4

126,1

-48,4
-141,1
3,8

-185,7

173,6
-186,2
-8,9

-21,5

-81,1

121,2
5,7

45,8
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Moderforetagets resultatrakning
i sammandrag

Belopp i MSEK Not Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec

2022 2021 2022 2021 2021
Rorelsens intdkter 5,1 7,0 9,9 12,2 25,8
Rorelsens kostnader -6,6 -6,6 -12,2 -11,8 -245
Ovriga rorelseintakter 0,3 0,1 0,3 0,2 0,2
Ovriga rérelsekostnader - -0,1 -0,2 -0,1 -0,1
Rorelseresultat -1,2 0,4 -2,2 0,5 1,4

Resultat fran finansiella

poster

Resultat fran andelar i

koncernforetag 11,4 - 11,4 - 4,5
Ovriga ranteintékter och

liknande resultatposter 0,1 0,4 0,2 0,5 1,2
Rantekostnader och

liknande resultatposter -4,6 0,3 -6,4 -2,3 -4,9
Summa resultat fran

finansiella poster 6,9 0,7 5,2 -1,8 0,8
Resultat efter finansiella

poster 5,7 1,1 3,0 -1,3 2,2
Bokslutsdispositioner - - - - 6,0
Resultat fore skatt 5,7 1,1 3,0 -1,3 8,2
Skatt pé& periodens resultat -1 - -0,6 - -0,8
Periodens resultat 4,6 1,1 24 -1,3 7,4

| moderbolaget finns inga poster som redovisas i Ovrigt totalresultat. Summa totalresultat &r darmed
detsamma som periodens resultat.
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Moderforetagets balansrakning
i sammandrag

Belopp i MSEK Not 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar 368,6 394,3 391,7
Summa anlaggningstillgangar 368,6 394,3 391,7

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar 2,8 5,9 13,1
Likvida medel 0,3 1,3 0,3
Summa omsiéttningstillgangar 3,1 7,2 13,4
SUMMA TILLGANGAR 371,7 401,5 405,1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 250,4 257,3 266,0
Obeskattade reserver 1,7 0,5 1,7
Langfristiga skulder 87,9 52,2 103,1
Kortfristiga skulder 31,7 91,5 34,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 371,7 401,5 405,1
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Noter

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Andra kvartalet 2022

Allman information

Om inte annat anges ar samtliga belopp redovisade i miljontals kronor
(MSEK) och avser koncernen. Uppgifterna inom parentes avser
motsvarande period foregdende &r. Delarsinformationen pa sidorna 5 till 8
utgor en integrerad del av denna finansiella rapport.

Grund for rapporternas upprattande
samt redovisningsprinciper

HANZA Holding AB (publ) tillampar IFRS (International Financial Reporting
Standards som de antagits av Europeiska unionen. Denna delarsrapport ar
upprattad i enlighet med IAS 34, Delérsrapportering. Delarsrapporten for
moderbolaget har upprattats enligt ARL 9 kapitlet och RFR 2 Redovisning
for juridiska personer.

Redovisningsprinciperna ar i dverensstammelse med de principer som
tilampades foregaende rékenskapsar. For mer information om dessa
hanvisas till not 2 i bolagets arsredovisning for 2021.

Finansiella instrument - Verkligt varde for finansiella
skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde

Koncernens upplaning bestar av ett storre antal kontrakt upptagna vid olika
tidpunkter och med olika I6ptider. Lanen I6per i all vasentlighet med rorlig
ranta. Mot denna bakgrund kan redovisade varden anses ge en god
approximation av verkliga varden. Det verkliga vardet pa kortfristig
upplaning motsvarar dess redovisade varde, eftersom diskonterings
effekten inte &r vasentlig.

Intdkts- och segmentsinformation

Beskrivning av intakter fran kontrakt med kunder

HANZAs intakter kommer framst fran produktion av komponenter,
undersystem och fardigt sammansatta produkter enligt kundernas
specifikation men dar HANZA varit delaktigt i att skraddarsy
tilverkningsprocessen. HANZAs prestationsadtagande beddms uppfylit da
komponenten eller den sammansatta produkten levereras till kund.
Undantag i fran detta ar i de fall ett avtal finns med kunden om buffertlager
av fardiga komponenter eller produkter. | dessa fall anses
prestationsdtagandet uppfyllt redan d& komponenten eller produkten
placeras i buffertlagret och darmed ar tillganglig for kunden.

De externa intdkternas férdelning per segment, vilket folier koncernens
klusterindelade organisation, framgar av segmentsinformation nedan.
Darutover redovisas de externa intékterna uppdelat pa tillverknings-
teknologierna Mekanik och Elektronik sist i denna not.
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Beskrivning av segmentsredovisning

HANZA delar in verksamheten i s& kallade tillverkningskluster och tillampar en finansiell
segmentsindelning som baseras pa primara kundmarknader. Verksamheten redovisas
uppdelad pa foliande segment:

*  Huvudmarknader — Tillverkningskluster som ligger inom eller i narheten av HANZAs
primara geografiska kundmarknader, vilka i dag utgoérs av Sverige, Finland, Norge och
Tyskland. | dag omfattas darfér HANZAs tillverkningskluster i Sverige, Finland och
Tyskland. HANZAs verksamhet inom dessa omraden kannetecknas av narhet till
kundernas egna fabriker och ett ndra samarbete med kundernas utvecklingsavdelningar.

«  Ovriga marknader — Ovriga tillverkningskluster utanfér HANZAs priméra geografiska
kundmarknader. | dag omfattas HANZAs tilliverkningskluster i Baltikum, Centraleuropa och
Kina. Verksamheten kannetecknas av ett hogt arbetsinnehall, omfattande komplex
montering, samt narhet till viktiga slutkundsomraden.

+ Affarsutveckling — Kostnader och intékter som inte férdelas till tillverkningsklustren, vilket
huvudsakligen &r koncerngemensamma funktioner inom moderbolaget, samt
koncerndvergripande justeringar som inte allokeras till de dvriga tva segmenten.

Transaktioner mellan segmenten sker pa affarsmassiga grunder.

Intédkter per segment

MSEK Apr-jun 2022 Apr-jun 2021
Avgér Intikter Avgar Intakter
forsaljning fran férsaljning fran
Segmentens mellan externa Segmentens mellan externa
intakter segment  kunder intékter segment kunder
Huvudmarknader 487.,5 -3,0 484.5 342,8 -3,9 338,9
Ovriga marknader 404,3 -3,0 401,3 298,6 -3,7 2949
Affarsutveckling - - - - - -
Summa 891,8 -6,0 885,8 641,4 -7,6 633,8
MSEK Jan - jun 2022 Jan - jun 2021
Avgar Intdkter Avgar Intakter
forsaljning fran forsiljning fran
Segmentens mellan externa Segmentens mellan externa
intakter segment  kunder intdkter segment kunder
Huvudmarknader 971,5 -5,2 966,3 645,7 -5,9 639,8
Ovriga marknader 750,6 7,2 743,4 568,7 7,3 561,4
Affarsutveckling - - - - - -
Summa 1722,1 -12,4 1709,7 1214,4 -13,2 1201,2
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Resultat per segment
Segmentens resultat stdms av mot resultat fére skatt enligt foljande:

MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun
2022 2021 2022
EBITA
Huvudmarknader 36,7 26,8 74,2
Ovriga marknader 22.6 14,7 27,2
Affarsutveckling -2,0 -1,1 -2,9
Summa EBITA 57,3 40,4 98,5
Avskrivning immateriella
tilgangar -4,2 -4,2 -8,5
Rorelseresultat 53,1 36,2 90,0
Finansiella poster — netto -12,9 -5,5 -24,5
Resultat fore skatt 40,2 30,7 65,5

Jamforelsestérande poster

Omvardering av

forvarvslikvid

Transaktionskostnader - - -
Integrationskostnader - - -
Aterbetalning AFA - - -
Summa - - -

EBITA per segment exklusive jdmférelsestdérande poster

Huvudmarknader 36,7 26,8 74,2
Ovriga marknader 22,6 14,7 27,2
Summa 59,3 41,5 101,4
Affarsutveckling -2,0 -1,1 -2,9
Summa 57,3 40,4 98,5
Jamfoérelsestérande poster - - -
EBITA 57,3 40,4 98,5

Intakter fran externa kunder per tillverkningsteknologi

MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun

2022 2021 2022

Mekanik 550,5 421,6 1043,4

Elektronik 335,3 212,2 666,3

Affarsutveckling - - -

Summa 885,8 633,8 1709,7
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Jan-jun Jan-dec

2021 2021
42,1 113,5
25,1 41,6
-4,3 -11,7
62,9 143,4
-7,7 -15,9
55,2 127,5

-12,7 -27,8
42,5 99,7

- 0,2
-2,3 -5,0
-3,7 -3,7

- 6,3
-6,0 -2,2
45,8 110,7
25,1 41,6
70,9 152,3
-2,0 -6,7
68,9 145,6
-6,0 -2,2
62,9 143,4

Jan-jun Jan-dec

2021 2021
783,06 1594,0
417,6 921,2
1201,2 2515,2
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Not 5 6vriga rorelseintdkter och rorelsekostnader

MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec
Ovriga rérelseintakter 2022 2021 2022 2021 2021
Resultat vid avyttring av

anlaggningstillgangar 1,2 1,0 1,6 1,6 3,7
Omvardering férvarvslikvid - - - - 0,2
Statligt stod 0,6 0,3 1,6 0,9 2,8
Aterbetalning AFA - - - 6,3
Valutakursvinster 2,4 0,3 4.4 0,4 0,7
Ovriga poster 0,6 0,9 2,6 2,5 6,1
Summa 6vriga

roérelseintikter 4.8 2,5 10,2 5,4 19,8

Ovriga rérelsekostnader
Resultat vid avyttring av

anlaggningstillgangar - -0,1 - -0,1 -0,2
Valutakursforluster -3,4 -0,3 -5,3 -2,1 -4,1
Ovriga poster -1,4 - 1,7 -0,2 -1,4
Summa évriga

rorelsekostnader -4,8 -0,4 -7,0 -2,4 -5,7
Not 6 Finansiella intakter och kostnader - Finansiella poster netto

MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec
Finansiella intakter 2022 2021 2022 2021 2021
Valutakursvinter och

forluster netto - 1,2 - 0,2 -
Summa finansiella

intakter - 1,2 - 0,2 -

Finansiella kostnader

Rantekostnader -7,2 -4,8 -13,5 -9,1 -20,0
Valutakursvinter och
forluster netto -3,6 - -7,0 - -0,3
Ovriga finansiella kostnader 2.1 -1,9 -4,0 -3,8 -7,5
Summa finansiella
kostnader -12,9 -6,7 -24,5 -12,9 -27,8

Summa finansiella poster
- netto -12,9 -5,5 -24,5 -12,7 -27,8
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Not 7 Antal aktier

Av tabellen nedan framgér det genomsnittliga antalet aktier fére och efter utspadning som
anvants vid berakning av resultat per aktie samt antal utestdende aktier vid periodens utgang.

Antal aktier Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun  Jan-dec
2022 2021 2022 2021 2021
Vagt genomsnittligt antal aktier

fore utspadning 35779928 35779928 35779928 35004237 35395270
Justering vid berdkning av
resultat per aktie efter

utspadning: Optioner 432 044 - 457 733 - 192 612
Vagt genomsnittligt antal

aktier efter utspédning 36211972 35779928 36237661 35004237 35587882
Utestaende aktier vid

periodens utgang 356779928 35779928 35779928 35779928 35779928

Det teckningsoptionsprogram som utgavs i maj 2020 har haft utspédningseffekt under 2021 och 2022. F6r mer
information om detta hénvisas till not 2 i bolagets arsredovisning fér 2021.

Not 8 Rorelseforvarv

HANZA férvarvade via sitt heldgda dotterbolag HANZA Operations AB den 4 juli 2022 samtliga
aktier i Budelmann Elektronik GmbH ("Budelmann”) med sate i Munster, Tyskland. Foretaget
bedriver verksamhet inom produktionsutveckling och har en omséttning om cirka 15 MSEK.
Forvarvet ar i det narmaste skuldfritt och bolaget bestér av ett tvarvetenskapligt team om 10
personer med spetskompens inom elektronik, mekanik och mjukvaruutveckling.
Kopeskillingen uppgick till totalt cirka 8 MSEK dér det dven finns en tillaggskdpeskilling pa
ytterligare cirka 2 MSEK. Férvarvsanalys har annu inte upprattats.
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NYCKELTAL, DEFINITIONER OCH FINANSIELL KALENDER

Nyckeltal

Nyckeltal enligt IFRS

Nettoomsattning, MSEK

Rérelseresultat (EBIT), MSEK

Avskrivning immateriella tillgangar, MSEK
Resultat per aktie fore utspadning, SEK
Resultat per aktie efter utspadning, SEK
Kassaflode fran I6pande verksamhet, MSEK
Medelantal anstéllda

Alternativa nyckeltal

EBITDA, MSEK

EBITDA-marginal, %

Operativa segmentens EBITA, MSEK
Affarsutvecklingssegmentets EBITA, MSEK
Operativ EBITA-marginal, %
Rérelseresultat (EBITA), MSEK
EBITA-marginal, %

Operativt kapital, MSEK

Rantabilitet pé operativt kapital, %
Kapitalomséttning pé operativt kapital, ggr
Avkastning pa sysselsatt kapital, %
Rantebérande nettoskuld, MSEK
Nettoskuldsattningsgrad, ggr
Nettoskuldsattning/ justerad EBITDA, ggr
Soliditet, %

Eget kap. per aktie vid periodens utgang, SEK

Apr-jun
2022

885,8
53,1
4.2
1,01
1,00
29,3
1 981

82,3
9,3
59,3
-2,0
6,7
57,3
6,5
1436,2
4.1
0,6
3,7
645,4
1,0
2,6
30,0
18,60

Apr-jun
2021

633,8
36,2
4.2
0,73
0,73
19,4
1857

62,7
9,9
41,5
1,1
6,5
40,4
6,4
1068, 1
3,9
0,6
3,2
425,4
0,8
2,7
31,5
14,95

Jan-jun
2022

17097
90,0
-8,5
1,55
1,53
42,7
1971

148,7
8,7
101,4
-2,9
5,9
98,5
5,8
1436,2
7,2
2,5
6,4
645,4
1,0
2,6
30,0
18,60

Jan-jun
2021

1201,2
55,2
7.7
1,00
1,00
85,5

1765

105,4
8,8
67,2
-4,3
5,6
62,9
52
10681
6,3
2,4
5,0
425,4
0,8
2,7
31,5
14,95

Jan-dec
2021

25152
127,5
-15,9

2,26
2,25
126,1
1741

232,1
9,2
155,1
11,7
6,2
143,4
5,7
12975
12,9
2.3
10,7
583,0
1,0
2,9
30,0
16,36

De alternativa nyckeltalen ovan anses relevanta da de ger en bild av HANZAs operativa Ibnsamhet, omfattningen
av extern finansiering samt bolagets finansiella risk. Avstémningstabeller fér alternativa nyckeltal finns publicerade

pa bolagets hemsida.
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Definitioner

Nyckeltal enligt IFRS - Definitioner

EBIT (Earnings before interest and taxes) ar rorelseresultat, det vill sdga resultat fore
finansnetto, bokslutsdispositioner och skatter.

Alternativa nyckeltal — Definitioner, avstamning samt motiv

Nedanstéende alternativa nyckeltal anvands i denna rapport. Avstamningstabeller for
alternativa nyckeltal samt motiv till anvandningen av varje enskilt nyckeltal finns publicerade
pé bolagets hemsida.

Affarsutvecklingskostnader omfattar kostnader for speciella projekt for att utveckla
koncernen som ej kopplas till HANZAs operativa verksamhet, sdsom forvarv, avyttringar och
noteringskostnader.

Avkastning pa sysselsatt kapital ar rorelseresultatet plus finansiella intakter dividerat med
genomsnittligt sysselsatt kapital.

Affarsutvecklingssegmentets EBITA bestar av affarsutvecklingskostnader. EBITA och
EBIT skiljer sig inte at for detta segment.

Bruttomarginal ar nettoomséttning minus kostnad for ravaror och fornddenheter samt
forandring av lagervaror under tillverkning, fardiga varor och pagéaende arbete for annans
rakning dividerat med nettoomsattning.

EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciation and amortization) ar resultat fore
finansnetto, skatter och avskrivningar samt nedskrivningar pa materiella och immateriella
tillgangar.

EBITDA-marginal ar EBITDA dividerat med nettoomséattning.

EBITA (Earnings before interest, taxes and amortization) ar resultat fére avskrivningar och
nedskrivningar pa immateriella tillgdngar, finansnetto, bokslutsdispositioner och skatter.

EBITA-marginal &r EBITA dividerat med nettoomsattning.

Eget kapital per aktie ar eget kapital p& balansdagen justerat for ej registrerat aktiekapital
dividerat med registrerat antal aktier pa balansdagen.

Justerad EBITDA ar EBITDA exklusive avskrivningar pé tillkommande
nyttjanderattstillgangar for hyrda fastigheter enligt IFRS 16.

Jamférelsestérande poster &r intakts- och kostnadsposter i rorelseresultatet som endast
undantagsvis uppstar i rorelsen. Till jamforelsestérande poster hanfors intakter och
kostnader sdsom forvarvskostnader, omrakning av tillaggskopeskillingar, realisationsresultat
pa byggnader och mark, skuldeftergift, kostnader for storre omstruktureringar sasom flytt av
hela fabriker och stérre nedskrivningar.
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Kapitalomsattning p& genomsnittligt operativt kapital 4r nettoomsattning dividerat med
genomsnittligt operativt kapital.

Operativa segmentens EBITA (operativt EBITA) ar EBITA fére affarsutvecklingskostnader.

Operativa segmentens rorelseresultat (operativt EBIT) &r rorelseresultat fére
affarsutvecklingskostnader.

Operativ EBITA-marginal &r operativa segmentens EBITA dividerat med nettoomséttning.

Operativt kapital ar balansomslutningen minskad med likvida medel, finansiella tillgangar
och icke rantebérande skulder.

Nettoskuldsattningsgrad ar rantebarande nettoskuld dividerat med eget kapital.

Nettoskuld i forhallande till justerad EBITDA &r nettoskuld vid periodens slut dividerat
med justerad EBITDA rullande 12 méanader.

Rantabilitet p& operativt kapital 4r EBITA dividerat med genomsnittligt operativt kapital.
Réntebédrande nettoskuld ar rantebarande skulder inklusive avsattningar till ersattningar
efter avslutad anstallning, exklusive berdknade finansiella skulder, nyttjanderattstillgangar for
hyrda fastigheter och lokaler enligt IFRS 16, minus kassa och liknande tillgadngar samt
kortfristiga placeringar.

Soliditet ar eget kapital dividerat med balansomslutning.

Sysselsatt kapital ar balansomslutningen minus icke radntebarande avséattningar och
skulder.

D& resultatméatt anges for rullande 12 manader avser detta summan fér de senaste 12
mé&naderna fram till angiven period.

Finansiell kalender

— Delarsrapport kvartal 3, 2022: tisdag den 8 november 2022
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UM HANZA

HANZA &r ett globalt kunskaps- och tillverkningsféretag
som moderniserar och effektiviserar tillverkningsindustrin.
Genom radgivning om leverantorskedjor och med egna
fabriker grupperade i regionala tillverkningskluster,
skapar vi stabila leveranser, tkad I6nsamhet och

en miljdvanlig tilverkningsprocess at vara kunder.

HANZA grundades ar 2008 och nadde ar 2021 Gver
2,5 miliarder kronor i omsattning. Bolaget har sex
tillverkningskluster: Sverige, Finland, Tyskland,
Baltikum, Centraleuropa och Kina.

Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande
produktbolag som 3M, ABB, Epiroc, GE, Getinge,
John Deere, SAAB, Sandvik, Siemens och Tomra.

Ytterligare information

P& www.hanza.com finns ytterligare information om
HANZA-Kkoncernen, samt finansiella rapporter,
presentationer och pressmeddelanden.

For mer information, vanligen kontakta:

Erik Stenfors, vd
Tel: +46 709 50 80 70
E-post: erik.stenfors@hanza.com

Lars Akerblom, CFO
Tel: +46 707 94 98 78
E-post: lars.akerblom@hanza.com




